



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra drøfting/dialogmøte 19.desember 2017

Medlemmer til stede	Jelena Poljak, Rita Eriksen, Anita Toverød , Bjørn Sjøvold, Karine Mørck-Gåserød, Kjetil Ruud
Forfall	Anja-Louise Bredal
Møtesekretær	John Andrew Firing
Møtested, dato	Askim, 19.12.2017

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Referat fra forrige møte (30.november) godkjent		
Status Fra prosjektleder - alle stabsstillinger besatt: Per Sturla Wærnes – anskaffelse Per Øystein Tunheim/Astrid Hoff – digitalisering Susanne Haugli Stone – juridisk rådgivning Ann-Margreth Adler-Nilsen – HR John Andrew Firing – prosjektkoordinator Bjørn Sjøvold – prosjektleder Samarbeidsnettverk med Nordre Follo og nye Moss kommuner påstartet		
Drøfting av budsjett 2018 Det er et foreløpig budsjett – behov må meldes inn etter hvert. Møtegodtgjørelser ble tatt opp – foreløpig gjelder dette PSU og Fellesnemnda. Gjøres en ny runde på møtegodtgjørelser i løpet av januar. Det sjekkes med egne nettverk for andre kommunesammenslåinger om hva praksis er der.		
Fellesnemnda 19. desember Agenda Kaupang kommer med en økonomirapport. Prosjektleder orienterte om sakene (tilleggssak) Mandatene til delprosjektgruppene samkjøres /koordineres i januar og ferdigstilles til Fellesnemnda.		
PSU Viktig å ha formøtene for PSU for å være forberedt		

<p>Møteplan 2018 Forsøke å forskyve PSU- møtet til senere enn 16. januar. Færre Fellesnemdmøter 1. halvår 2018. Dialogmøtene legges til tirsdager uka før PSU. Hobøl januar, Trøgstad februar, Eidsberg april, Askim mai,</p>		
<p>Permisjonsregler og rutiner i prosjektperioden Ulike permisjonsreglement i kommunene. Permisjon for frikjøp i prosjektgruppene. Være tilbakeholdne med utdanningspermisjoner pga. deltakelse i prosjektgrupper. Det må utarbeides kjøreregler og rutiner om hva som krever samhandling mellom prosjektleder og den enkelte kommune. Frier følger vanlige regler og meldes både til prosjekt og egen kommune. Prøve å legge ferier i forhold til skoleferier og koordinere i egen gruppe.</p>		
<p>Kriterier for deltakelse HTV og HVO i prosjektgrupper Det er bred deltakelse av HTV i hovedprosjektene. Kapasitetsutfordringer når man snakker om mindre prosjekt i delprosjektene. Det er ønskelig fra HTV at beslutningsmyndighet om deltakelse skal ligge hos de. Det må være en dialog om dette – 3 parter; arbeidsgiver, politikere og tillitsvalgte. Det må lages noen prinsipper rundt dette. HTV lager møteplan for sine fellessamlinger som prosjektleder tar videre med rådmannsgruppen.</p>		
<p>ROS Det utarbeides spørsmål med 5 påstander som skal evalueres og sendes ut til rådmenn, ordførere, prosjektstab, hovedtillitsvalgte og hovedverneombud. Sak til Fellesnemnda 30. januar 2018.</p>		
<p>Eventuelt Hva skjer med ansatte i IKSéne. IKS – delprosjekt Interkommunale selskap vil måtte utrede rettigheter for ansatte. Interessebrev for deltakelse i prosjektgrupper- det utarbeides en felles mal.</p>		